
POLITECHNIKA 
BYDGOSKA 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

ZARZĄDZENIE NR Z.93.2024.2025 

Rektora Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, 1871 i 1897) zarządza się, co następuje: 

$ 1. W zarządzeniu nr Z.90.2024.2025 z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie regulaminu 

organizacyjnego Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w $ 44 w ust. 4 po 

pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„la) Centrum Symulacji Medycznych. ”. 

$ 2. Na Wydziale Medycznym tworzy się Centrum Symulacji Medycznych. 

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REK R 

prof. dr hab. inż. ek ADAMSKI 


